
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 13

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 30 de setembre de 2021 / 30 de septiembre de 2021 HORA 09:45

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 SECRETARIA GENERAL I DEL PLE. Proposa autoritzar
la participació a distància en la sessió plenària ordinària
de setembre 2021. (Núm. expedient
E-00401-2021-000083-00) Aprovat

SECRETARÍA GENERAL Y DEL PLENO. Propone
autorizar la participación a distancia en la sesión plenaria
ordinaria de septiembre 2021. (Núm. expediente
E-00401-2021-000083-00) Aprobado

2 Aprovació de l'acta de la sessió ordinària de 29 de juliol
de 2021. Aprovat

Aprobación del acta de la sesión ordinaria de 29 de julio
de 2021. Aprobado

PART RESOLUTIVA PARTE RESOLUTIVA

3 ALCALDIA. Dona compte de les resolucions
corresponents al període comprés entre el 16 de juliol i
el 15 de setembre de 2021, a l'efecte del que establix
l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/1985. Quedar
assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
julio y el 15 de septiembre de 2021, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/1985.
Quedar enterado

4 ALCALDIA. Dona compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 23 i 30
de juliol i 3, 10 i 17 de setembre, i extraordinària de 29
de juliol de 2021, a l'efecte del que establix l'art. 46.2,
apartat e), de la Llei 7/85. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 23 y
30 de julio y 3, 10 y 17 de septiembre, y extraordinaria de
29 de julio de 2021, a efectos de lo establecido en el art.
46.2, apartado e), de la Ley 7/85. Quedar enterado

5 DESENVOLUPAMENT I RENOVACIÓ URBANA,
HABITATGE I MOBILITAT. Proposa sotmetre a
informació pública la Modificació Puntual del Catàleg
Estructural de Béns i Espais Protegits per a incorporació
de fitxa de protecció BRL del Mòdul Llotja, situat en Fira
València. (Núm. expedient E-03001-2021-000146-00) 
Aprovat

DESARROLLO Y RENOVACIÓN URBANA, VIVIENDA Y
MOVILIDAD. Propone someter a información pública la
Modificación Puntual del Catálogo Estructural de Bienes
y Espacios Protegidos para incorporación de ficha de
protección BRL del Módulo Lonja, sito en Feria València.
(Núm. expediente E-03001-2021-000146-00) Aprobado

6 DESENVOLUPAMENT I RENOVACIÓ URBANA,
HABITATGE I MOBILITAT. Proposa aprovar
definitivament la Modificació Puntual de l'article 5.20.3 de
les Normes Urbanístiques del Pla Parcial del Sector
PRR-14 de Beniferri. (Núm. expedient
E-03001-2020-000213-00) Aprovat

DESARROLLO Y RENOVACIÓN URBANA, VIVIENDA Y
MOVILIDAD. Propone aprobar definitivamente la
Modificación Puntual del artículo 5.20.3 de las Normas
Urbanísticas del Plan Parcial del Sector PRR-14 de
Beniferri. (Núm. expediente E-03001-2020-000213-00) 
Aprobado

7 DESENVOLUPAMENT I RENOVACIÓ URBANA,
HABITATGE I MOBILITAT. Proposa sotmetre a
informació pública la Modificació Puntual de l'Ordenació
Detallada del PGOU de València de l'Eix Sapadors.
(Núm. expedient E-03001-2020-000277-00) Aprovat

DESARROLLO Y RENOVACIÓN URBANA, VIVIENDA Y
MOVILIDAD. Propone someter a información pública la
Modificación Puntual de la Ordenación Pormenorizada
del PGOU de València del Eje Zapadores. (Núm.
expediente E-03001-2020-000277-00) Aprobado

8 DESENVOLUPAMENT I RENOVACIÓ URBANA,
HABITATGE I MOBILITAT. Proposa sotmetre a
informació pública la Modificació Puntual del PGOU per
a canvi d'ús de parcel·la dotacional GIS-5 en l'av. del

DESARROLLO Y RENOVACIÓN URBANA, VIVIENDA Y
MOVILIDAD. Propone someter a información pública la



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

2 / 13

Port, 269. (Núm. expedient E-03001-2021-000111-00) 
Aprovat

Modificación Puntual del PGOU para cambio de uso de
parcela dotacional GIS-5 en av. del Puerto, 269. (Núm.
expediente E-03001-2021-000111-00) Aprobado

9 DESENVOLUPAMENT I RENOVACIÓ URBANA,
HABITATGE I MOBILITAT. Proposa sotmetre a
informació pública la Modificació del PGOU relativa al
canvi de qualificació detallada d'educativocultural a
servei públic del centre Juan de Dios Montañés, de
Russafa. (Núm. expedient E-03001-2021-000186-00) 
Aprovat

DESARROLLO Y RENOVACIÓN URBANA, VIVIENDA Y
MOVILIDAD. Propone someter a información pública la
Modificación del PGOU relativa al cambio de calificación
pormenorizada de educativo-cultural a servicio público
del centro Juan de Dios Montañés, de Ruzafa. (Núm.
expediente E-03001-2021-000186-00) Aprobado

10 DESENVOLUPAMENT I RENOVACIÓ URBANA,
HABITATGE I MOBILITAT. Proposa declarar desert el
concurs tramitat per a l'adjudicació del Programa
d'Actuació Integrada de gestió indirecta per al
desenvolupament de la Unitat d'Execució 22 del PEPRI
del barri del Carme. (Núm. expedient
E-03502-2006-000211-00) Aprovat

DESARROLLO Y RENOVACIÓN URBANA, VIVIENDA Y
MOVILIDAD. Propone declarar desierto el concurso
tramitado para la adjudicación del Programa de
Actuación Integrada de gestión indirecta para el
desarrollo de la Unidad de Ejecución 22 del PEPRI del
barrio del Carmen. (Núm. expediente
E-03502-2006-000211-00) Aprobado

11 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Dona compte
dels permisos per naixement i adopció de regidores i
regidor de la corporació, respectivament. (Núm.
expedient E-00401-2021-000079-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Da cuenta de
los permisos por nacimiento y adopción de concejalas y
concejal de la corporación, respectivamente. (Núm.
expediente E-00401-2021-000079-00) Quedar enterado

12 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
la modificació del règim de sessions del Ple dels mesos
de novembre i desembre de 2021. (Núm. expedient
E-00401-2021-000080-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar la modificación del régimen de sesiones del
Pleno de los meses de noviembre y diciembre de 2021.
(Núm. expediente E-00401-2021-000080-00) Aprobado

13 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Dona compte de
la Memòria Municipal Anual 2020. (Núm. expedient
E-00401-2021-000001-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Da cuenta de
la Memoria Municipal Anual 2020. (Núm. expediente
E-00401-2021-000001-00) Quedar enterado

14 SERVICI DE COMPTABILITAT. Proposa aprovar el
Compte General de la corporació corresponent a
l 'exercici 2020. (Núm. expedient
E-04301-2021-000060-00) Aprovat

SERVICIO DE CONTABILIDAD. Propone aprobar la
Cuenta General de la corporación correspondiente al
ejercicio 2020. (Núm. expediente
E-04301-2021-000060-00) Aprobado

15 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Dona compte de
l'Informe de l'interventor general sobre compliment del
principi d'estabilitat pressupostària per les societats i
entitats dependents de l'Ajuntament de València que no
formen part del sector administracions publiques,
corresponent a l'exercici 2020. (Núm. expedient
E-00407-2021-000007-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Da cuenta del
Informe del interventor general sobre cumplimiento del
principio de estabilidad presupuestaria por las
sociedades y entidades dependientes del Ayuntamiento
de València que no forman parte del sector
administraciones públicas, correspondiente al ejercicio
2020. (Núm. expediente E-00407-2021-000007-00) 
Quedar enterado

16 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
la 7a Relació d''expedients de reconeixements

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar la 7ª Relación de expedientes de



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

3 / 13

extrajudicials de crèdits i obligacions 2021. (Núm.
expedient E-05501-2021-000024-00) Aprovat

reconocimientos extrajudiciales de créditos y
obligaciones 2021. (Núm. expediente
E-05501-2021-000024-00) Aprobado

17 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
provisionalment la 7a Modificació de Crèdits
Extraordinaris i Suplements de Crèdits del Pressupost de
2021. (Núm. expedient E-05501-2021-000023-00) 
Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar provisionalmente la 7ª Modificación de Créditos
Extraordinarios y Suplementos de Créditos del
Presupuesto de 2021. (Núm. expediente
E-05501-2021-000023-00) Aprobado

18 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa
desestimar parcialment l'al·legació presentada i aprovar
definitivament la modificació de l'Ordenança fiscal
reguladora de la taxa per estacionament de vehicles en
la via públ ica. (Núm. expedient
E-H4969-2021-000005-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
desestimar parcialmente la alegación presentada y
aprobar definitivamente la modificación de la Ordenanza
fiscal reguladora de la tasa por estacionamiento de
vehículos en la vía pública. (Núm. expediente
E-H4969-2021-000005-00) Aprobado

19 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
provisionalment la modificació de l'Ordenança fiscal
general. (Núm. expedient E-H4969-2021-000021-00) 
Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar provisionalmente la modificación de la
Ordenanza Fiscal General. (Núm. expediente
E-H4969-2021-000021-00) Aprobado

20 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
provisionalment la modificació de l'Ordenança fiscal
reguladora de l'impost sobre l'increment de valor dels
terrenys de naturalesa urbana. (Núm. expedient
E-H4969-2021-000023-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar provisionalmente la modificación de la
Ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el
incremento de valor de los terrenos de naturaleza
urbana. (Núm. expediente E-H4969-2021-000023-00) 
Aprobado

21 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
provisionalment la modificació de l'Ordenança fiscal
reguladora de l'impost sobre activitats econòmiques.
(Núm. expedient E-H4969-2021-000024-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar provisionalmente la modificación de la
Ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre
actividades económicas. (Núm. expediente
E-H4969-2021-000024-00) Aprobado

22 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
provisionalment la modificació de l'Ordenança fiscal
reguladora de l'impost sobre construccions, instal·lacions
i obres. (Núm. expedient E-H4969-2021-000025-00) 
Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar provisionalmente la modificación de la
Ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre
construcciones, instalaciones y obras. (Núm. expediente
E-H4969-2021-000025-00) Aprobado

23 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
provisionalment la modificació de l'Ordenança Fiscal
Reguladora de l'Impost sobre Béns Immobles. (Núm.
expedient E-H4969-2021-000022-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar provisionalmente la modificación de la
Ordenanza Fiscal Reguladora del Impuesto sobre Bienes
Inmuebles. (Núm. expediente E-H4969-2021-000022-00)
Aprobado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

4 / 13

24 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL, DESENVOLUPAMENT INNOVADOR DELS
SECTORS ECONÒMICS I OCUPACIÓ. Proposa aprovar
el Pla Estratègic d'Ocupació, Formació i Emprenedoria
2021-2024. (Núm. expedient E-02902-2021-000833-00) 
Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL, DESARROLLO INNOVADOR DE LOS
SECTORES ECONÓMICOS Y EMPLEO. Propone
aprobar el Plan Estratégico de Empleo, Formación y
Emprendimiento 2021-2024. (Núm. expediente
E-02902-2021-000833-00) Aprobado

25 ECOLOGIA URBANA, EMERGÈNCIA CLIMÀTICA.
Proposa resoldre el recurs potestatiu de reposició
presentat pel Sr. Ballester, regidor del Grup Municipal
Popular, contra l'acord plenari de 25 de març de 2021,
relatiu a la creació de quatre mercats nous de venda no
sedentària de producte agroalimentari. (Núm. expedient
E-02310-2019-000171-00) Aprovat

ECOLOGÍA URBANA, EMERGENCIA CLIMÁTICA.
Propone resolver el recurso potestativo de reposición
presentado por el Sr. Ballester, concejal del Grupo
Municipal Popular, contra el acuerdo plenario de 25 de
marzo de 2021, relativo a la creación de cuatro nuevos
mercados de venta no sedentaria de producto
agroalimentario. (Núm. expediente
E-02310-2019-000171-00) Aprobado

26 BENESTAR I DRETS SOCIALS, EDUCACIÓ, CULTURA
I ESPORTS. Proposa el canvi de representant d'un
membre del Consell Escolar Municipal. (Núm. expedient
E-02101-2018-000318-00) Aprovat

BIENESTAR Y DERECHOS SOCIALES, EDUCACIÓN,
CULTURA Y DEPORTES. Propone el cambio de
representante de un miembro del Consejo Escolar
Municipal. (Núm. expediente E-02101-2018-000318-00) 
Aprobado

27 GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar l'autorització de
compatibilitat per a activitat pública de professor associat
a temps parcial en la Universitat Politècnica de València.
(Núm. expedient E-01101-2021-002248-00) Aprovat

GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar la autorización de
compatibilidad para actividad pública de profesor
asociado a tiempo parcial en la Universidad Politécnica
de València. (Núm. expediente
E-01101-2021-002248-00) Aprobado

28 GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar el reconeixement de
compatibilitat per a activitat privada de caràcter
professional de col·laboració com a membre de la
Comissió de Selecció Artística del Festival Terrassa
Noves Tendències. (Núm. expedient
E-01101-2021-002642-00) Aprovat

GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar el reconocimiento
de compatibilidad para actividad privada de carácter
profesional de colaboración como miembro de la
Comisión de Selección Artística del Festival Terrassa
Noves Tendències. (Núm. expediente
E-01101-2021-002642-00) Aprobado

29 GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar el reconeixement de
compatibilitat per a activitat privada d'una empleada de
l'EMT València. (Núm. expedient
E-01101-2021-001867-00) Aprovat

GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar el reconocimiento
de compatibilidad para actividad privada de una
empleada de la EMT València. (Núm. expediente
E-01101-2021-001867-00) Aprobado

30 GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa aprovar l'autorització de
compatibilitat per a activitat pública de professora
especialista de Cicle Formatiu Tècnic Superior en
Coordinació d'Emergències i Protecció Civil. (Núm.
expedient E-01101-2021-002700-00) Aprovat

GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone aprobar la autorización de
compatibilidad para actividad pública de profesora
especialista de Ciclo Formativo Superior en Coordinación
de Emergencias y Protección Civil. (Núm. expediente
E-01101-2021-002700-00) Aprobado

31 SERVICI DE PERSONAL. Proposa acceptar las
recomanacions de l' Agència Valenciana Antifrau.
(Pendent de ratificar la seua inclusió, article 58.1 del
ROP) (Núm. expedient E-01101-2021-003228-00) 
Retirat

SERVICIO DE PERSONAL. Propone aceptar las
recomendaciones de la Agencia Valenciana Antifraude.
(Pendiente de ratificar su inclusión, artículo 58.1 del
ROP) (Núm. expediente E-01101-2021-003228-00) 
Retirado

PROCEDIMENTS DE CONTROL I INICIATIVES PROCEDIMIENTOS DE CONTROL E INICIATIVAS



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

5 / 13

MOCIONS MOCIONES

32 Moció subscrita conjuntament pel Sr. Ballester i la Sra.
Catalá, regidor i portaveu respectivament del Grup
Popular, sobre proposta de reprovació del diputat del
Congrés dels Diputats, Sr. Joan Baldoví i Roda. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Rebutjat

Moción suscrita conjuntamente por el Sr. Ballester y la
Sra. Catalá, concejal y portavoz respectivamente del
Grupo Popular, sobre propuesta de reprobación del
diputado del Congreso de los Diputados, D. Joan Baldoví
i Roda. (Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00) 
Rechazado

33 Moció subscrita conjuntament per la Sra. Picó i el Sr.
Giner, regidora i portaveu respectivament del Grup
Ciutadans, sobre el suport incondicional de l'Ajuntament
de València a la sàtira fallera. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000263-00) Rebutjat

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Picó y el Sr.
Giner, concejala y portavoz respectivamente del Grupo
Ciudadanos, sobre el incondicional apoyo del
Ayuntamiento de València a la sátira fallera. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000263-00) Rechazado

34 Moció subscrita conjuntament per la Sra. Picó i el Sr.
Giner, regidora i portaveu respectivament del Grup
Ciutadans, sobre la sol·licitud d'ajudes econòmiques al
Ministeri de Cultura per als artistes fallers. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000263-00) Aprovat amb
esmenes

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Picó y el Sr.
Giner, concejala y portavoz respectivamente del Grupo
Ciudadanos, sobre la solicitud de ayudas económicas al
Ministerio de Cultura para los artistas falleros. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000263-00) Aprobado con
enmiendas

35 Moció subscrita conjuntament pel Sr. Estellés i el Sr.
Giner, regidor i portaveu resepctivament del Grup
Ciutadans, sobre solucions urgents davant els
problemes de seguretat i convivència que estan patint
nombrosos barris i poblacions de València. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000263-00) Rebutjat

Moción suscrita conjuntamente por el Sr. Estellés y el Sr.
Giner, concejal y portavoz respectivamente del Grupo
Ciudadanos, sobre soluciones urgentes ante los
problemas de seguridad y convivencia que están
sufriendo numerosos barrios y poblaciones de València.
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000263-00) 
Rechazado

36 Moció subscrita conjuntament pel Sr. Ballester i la Sra.
Catalá, regidor i portaveu respectivament del Grup
Popular, sobre la inseguretat ciutadana en barris de la
ciutat. (Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Rebutjat

Moción suscrita conjuntamente por el Sr. Ballester y la
Sra. Catalá, concejal y portavoz respectivamente del
Grupo Popular, sobre la inseguridad ciudadana en
barrios de la ciudad. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Rechazado

37 Moció subscrita conjuntament per la Sra. Llobet i la Sra.
Catalá, regidora i portaveu respectivament del Grup
Popular, sobre rebaixa fiscal. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Rebutjat

Moción suscrita conjuntamente por la Sra. Llobet y la
Sra. Catalá, concejala y portavoz respectivamente del
Grupo Popular, sobre rebaja fiscal. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Rechazado

38 Moció subscrita pel Sr. Montañez, regidor del Grup Vox,
sobre places d'aparcament a la ciutat. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000073-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Montañez, concejal del Grupo
Vox, sobre plazas de aparcamiento en la ciudad. (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000073-00) Rechazado

39 Moció subscrita pel Sr. Montañez, regidor del Grup Vox,
sobre solució a la inseguretat als barris de València.
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000073-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Montañez, concejal del Grupo
Vox, sobre solución a la inseguridad en los barrios de
València. (Núm. expediente O-89VOX-2021-000073-00) 
Rechazado

40 Moció subscrita pel Sr. Montañez, regidor del Grup Vox,
sobre adequar els recursos humans i tècnics dels
centres municipals de servicis socials. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000073-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Montañez, concejal del Grupo
Vox, sobre adecuar los recursos humanos y técnicos de
los centros municipales de servicios sociales. (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000073-00) Rechazado

INTERPEL·LACIONS INTERPELACIONES

41 Interpel·lació subscrita pel Sr. Giner, portaveu del Grup
Ciutadans, sobre l'ampliació de la declaració de
Patrimoni Mundial de la Humanitat de la Llotja. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000263-00) Contestada

Interpelación suscrita por el Sr. Giner, portavoz del
Grupo Ciudadanos, sobre la ampliación de la declaración



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

6 / 13

de Patrimonio Mundial de la Humanidad de La Lonja.
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000263-00) 
Contestada

42 Interpel·lació subscrita per la Sra. Catalá, portaveu del
Grup Popular, sobre la candidatura de València a la 37a
America’s Cup. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Interpelación suscrita por la Sra. Catalá, portavoz del
Grupo Popular, sobre la candidatura de València a la 37ª
America’s Cup. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

43 Interpel·lació subscrita pel Sr. Montañez, regidor del
Grup Vox, sobre la Setmana de la Mobilitat. (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

Interpelación suscrita por el Sr. Montañez, concejal del
Grupo Vox, sobre la Semana de la Movilidad. (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

PREGUNTES PREGUNTAS

44 Pregunta subscrita pel Sr. Ballester, del Grup Popular,
sobre el desplegament d'una pancarta d'Stalin al balcó
de l 'Ajuntament. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ballester, del Grupo Popular,
sobre el despliegue de una pancarta de Stalin en el
balcón del Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

45 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre les estacions fixes de control de contaminació de
la xarxa de sanejament. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las estaciones fijas de control de
contaminación de la red de saneamiento. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

46 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre l'alumnat de l'Escola Municipal de Jardineria i
Paisatge. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000246-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre el alumnado de la Escuela Municipal
de Jardinería y Paisaje. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

47 Pregunta subscrita per la Sra. Gil, del Grup Ciutadans,
sobre els punts violeta en les festes de Falles. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000247-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Gil, del Grupo Ciudadanos,
sobre los puntos violeta en las fiestas de Fallas. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000247-00) Contestada

48 Pregunta subscrita per la Sra. Ferrer, del Grup Popular,
sobre l'Informe de la Secretaria General sobre la
Memòria 2020 del Consell Jurídic Consultiu. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ferrer, del Grupo Popular,
sobre el Informe de la Secretaría General sobre la
Memoria 2020 del Consell Jurídic Consultiu. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

49 Pregunta subscrita per la Sra. Ferrer, del Grup Popular,
sobre la modificació del Reglament orgànic del Ple.
(Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ferrer, del Grupo Popular,
sobre la modificación del Reglamento Orgánico del
Pleno. (Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

50 Pregunta subscrita per la Sra. Ferrer, del Grup Popular,
sobre el monòlit que es va situar a la plaça de
l 'Ajuntament. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ferrer, del Grupo Popular,
sobre el monolito que se situó en la plaza del
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

51 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre una pancarta d'Stalin al balcó de l'Ajuntament.
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000073-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre una pancarta de Stalin en el balcón del
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

52 Pregunta subscrita pel Sr. Copoví, del Grup Ciutadans,
sobre l'accessibilitat al Jardí del Túria. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Copoví, del Grupo
Ciudadanos, sobre la accesibilidad al Jardín del Turia.
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000276-00) 
Contestada

53 Pregunta subscrita pel Sr. Copoví, del Grup Ciutadans,
sobre la recollida municipal de matalassos usats. (Núm.

Pregunta suscrita por el Sr. Copoví, del Grupo
Ciudadanos, sobre la recogida municipal de colchones



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

7 / 13

expedient O-89CIU-2021-000276-00) Contestada usados. (Núm. expediente O-89CIU-2021-000276-00) 
Contestada

54 Pregunta subscrita pel Sr. Copoví, del Grup Ciutadans,
sobre les taules d'infància. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Copoví, del Grupo
Ciudadanos, sobre las mesas de infancia. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

55 Pregunta subscrita pel Sr. Copoví, del Grup Ciutadans,
sobre els equips d'intervenció familiar (violència
filioparental i violència de gènere). (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Copoví, del Grupo
Ciudadanos, sobre los equipos de intervención familiar
(violencia filioparental y violencia de género). (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

56 Pregunta subscrita pel Sr. Copoví, del Grup Ciutadans,
sobre els equips d'atenció a menors en acolliment
familiar en família extensa. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Copoví, del Grupo
Ciudadanos, sobre los equipos de atención a menores
en acogimiento familiar en familia extensa. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000276-00) Contestada

57 Pregunta subscrita pel Sr. Pardo, del Grup Ciutadans,
sobre les parades vacants en els diferents mercats
municipals. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000279-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Pardo, del Grupo
Ciudadanos, sobre las paradas vacantes en los
diferentes mercados municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000279-00) Contestada

58 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre el Museu Faller. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Museo Fallero. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

59 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre les festes de Moros i Cristians. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre las fiestas de Moros y Cristianos.
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000278-00) 
Contestada

60 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre el pla anual de contractació de la JCF. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el plan anual de contratación de la
JCF. (Núm. expediente O-89CIU-2021-000278-00) 
Contestada

61 Pregunta subscrita per la Sra. Ferrer, del Grup Popular,
sobre el desplegament de l'Administració Electrònica en
l'Ajuntament i el seu sector públic local. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ferrer, del Grupo Popular,
sobre el desarrollo de la Administración Electrónica en el
Ayuntamiento y su sector público local. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

62 Pregunta subscrita per la Sra. Ferrer, del Grup Popular,
sobre el trànsit i les inundacions en Massarrojos. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ferrer, del Grupo Popular,
sobre el tráfico y las inundaciones en Massarrojos. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

63 Pregunta subscrita per la Sra. Ferrer, del Grup Popular,
sobre el Punt de Trobada Familiar. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ferrer, del Grupo Popular,
sobre sobre el Punto de Encuentro Familiar. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

64 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre les actuacions previstes d'EDUSI, ARRU i
Confiança. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000280-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre las actuaciones previstas de EDUSI,
ARRU y Confianza. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

65 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la urbanització de places, superilles de cases i
remodelacions d'avingudes. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la urbanización de plazas,
supermanzanas y remodelaciones de avenidas. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

66 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la instal·lació de càmeres a l'alqueria del Moro.

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la instalación de cámaras en la



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

8 / 13

(Núm. expedient O-89CIU-2021-000280-00) Contestada alqueria del Moro. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

67 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre els darrers episodis de violència en Orriols i el
grup conjunt de la PLV i la Policia Nacional. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre los últimos episodios de violencia en
Orriols y el grupo conjunto de la PLV y la Policía
Nacional. (Núm. expediente O-89CIU-2021-000280-00) 
Contestada

68 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre l'increment de delictes de gener a juliol de 2021
respecte al mateix període de 2020. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el incremento de delitos de enero a
julio de 2021 respecto al mismo período de 2020. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

69 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Popular,
sobre el Centre Cívic del Cabanyal. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo Popular,
sobre el Centro Cívico del Cabanyal. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

70 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Popular,
sobre els plecs de contractes de subministraments i
servicis, a 18 de setembre de 2021, en el Servici
d'Arquitectura i Servicis Centrals Tècnics. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo Popular,
sobre los pliegos de contratos de suministros y servicios,
a 18 de septiembre de 2021, en el Servicio de
Arquitectura y Servicios Centrales Técnicos. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

71 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Popular,
sobre l'increment de la despesa d'electricitat durant els
mesos de juliol i agost del 2021. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo Popular,
sobre el incremento del gasto de electricidad en los
meses de julio y agosto del 2021. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

72 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Popular,
sobre la plantilla de professorat de música del
Conservatori Municipal José Iturbi. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo Popular,
sobre la plantilla de profesorado de música del
Conservatorio Municipal José Iturbi. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

73 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Popular,
sobre el personal empleat municipal que presta
teletreball a 18 de setembre de 2021. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo Popular,
sobre el personal empleado municipal que presta
teletrabajo a 18 de septiembre del 2021. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

74 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre quioscs de venda de premsa de propietat
municipal instal·lats a la via pública. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre quioscos de venta de prensa de
propiedad municipal instalados en la vía pública. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

75 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre inversions territorialitzades per barris i districtes.
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre inversiones territorializadas por
barrios y distritos. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

76 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre les accions dutes a terme per substituir el monòlit
de la plaça de l'Ajuntament i rutes culturals i històriques.
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre las acciones llevadas a cabo para
sustituir el monolito de la plaza del Ayuntamiento y rutas
culturales e históricas. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

77 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre l'estratègia integral de la Punta i inversions en
pedanies. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000246-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la estrategia integral de la Punta e
inversiones en pedanías. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

78 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans, Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

9 / 13

sobre el denominat precontracte climàtic i les iniciatives
per aconseguir la neutralitat climàtica l'any 2030. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

Ciudadanos, sobre el denominado precontrato climático
y las iniciativas para alcanzar la neutralidad climática en
el  año 2030. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

79 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre una taca apareguda en el Centre Arqueològic de
l'Almoina (CAA) i inversions en el CAA i altres museus i
monuments. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000278-00)
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre una mancha aparecida en el Centro
Arqueológico de La Almoina (CAA) e inversiones en el
CAA y otros museos y monumentos. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

80 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la coordinació artística de La Mutant i el TEM i la
gestió amb la Rambleta. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la coordinación artística de La
Muntant y el TEM y la gestión con La Rambleta. (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

81 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la contracta de neteja de pintades i/o grafits
d'escultures i edificis tant protegits com no. (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000278-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la contrata de limpieza de pintadas
y/o grafitis de esculturas y edificios tanto protegidos
como no. (Núm. expediente O-89CIU-2021-000278-00) 
Contestada

82 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre l'informe de l'Agència Valenciana Antifrau
relacionada amb la gestió i/o adjudicació de la grua.
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el informe de la Agencia Antifraude
relacionada con la gestión y/o adjudicación de la grúa.
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000280-00) 
Contestada

83 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre l'Ordenança de captació solar per a usos tèrmics
nova. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000246-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la nueva Ordenanza de captación
solar para usos térmicos. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000246-00) Contestada

84 Pregunta subscrita per la Sra. Gil, del Grup Ciutadans,
sobre els clubs gestors d'instal·lacions esportives i
formes de gestió. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000281-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Gil, del Grupo Ciudadanos,
sobre los clubes gestores de instalaciones deportivas y
formas de gestión. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000281-00) Contestada

85 Pregunta subscrita per la Sra. Gil, del Grup Ciutadans,
sobre la gestió i situació dels cementeris municipals.
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000281-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Gil, del Grupo Ciudadanos,
sobre la gestión y situación de los cementerios
municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000281-00) Contestada

86 Pregunta subscrita per la Sra. Gil, del Grup Ciutadans,
sobre la recollida de residus amb plataformes mòbils a
Ciutat Vella. (Núm. expedient O-89CIU-2021-000281-00)
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Gil, del Grupo Ciudadanos,
sobre la recogida de residuos con plataformas móviles
en Ciutat Vella. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000281-00) Contestada

87 Pregunta subscrita per la Sra. Torrado, del Grup
Popular, sobre la residència La Nostra Casa - Vall de la
Ballestera. (Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Torrado, del Grupo Popular,
sobre la residencia La Nostra Casa - Valle de la
Ballestera. (Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00)
Contestada

88 Pregunta subscrita per la Sra. Torrado, del Grup
Popular, sobre l'Abonament Social. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Torrado, del Grupo Popular,
sobre el Bono Social. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

89 Pregunta subscrita per la Sra. Torrado, del Grup
Popular, sobre les colònies felines. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Torrado, del Grupo Popular,
sobre las colonias felinas. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

10 / 13

90 Pregunta subscrita per la Sra. Torrado, del Grup
Popular, sobre l'Associació Ananda Maitreya. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Torrado, del Grupo Popular,
sobre sobre la Asociación Ananda Maitreya. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

91 Pregunta subscrita per la Sra. Torrado, del Grup
Popular, sobre dependència. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Torrado, del Grupo Popular,
sobre dependencia. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

92 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el  092. (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el 092. (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000280-00) Contestada

93 Pregunta subscrita per la Sra. Torrado, del Grup
Popular, sobre una plaga de rates en l'av. de Blasco
Ibáñez i l'Illa Perduda. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Torrado, del Grupo Popular,
sobre una plaga de ratas en la av. de Blasco Ibáñez y la
Isla Perdida. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

94 Pregunta subscrita per la Sra. Catalá, del Grup Popular,
sobre la previsió d'ingressos per al 2022. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Catalá, del Grupo Popular,
sobre la previsión de ingresos para el 2022. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

95 Pregunta subscrita per la Sra. Catalá, del Grup Popular,
sobre l'IAE. (Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00)
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Catalá, del Grupo Popular,
sobre el IAE. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

96 Pregunta subscrita per la Sra. Catalá, del Grup Popular,
sobre les llicències d'activitat. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Catalá, del Grupo Popular,
sobre las licencias de actividad. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

97 Pregunta subscrita per la Sra. Catalá, del Grup Popular,
sobre la candidatura de l'America's Cup. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Catalá, del Grupo Popular,
sobrela candidatura de la America's Cup. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

98 Pregunta subscrita per la Sra. Catalá, del Grup Popular,
sobre el Consorci València 2007. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Catalá, del Grupo Popular,
sobre el Consorcio València 2007. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

99 Pregunta subscrita pel Sr. Mundina, del Grup Popular,
sobre habitatge. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mundina, del Grupo Popular,
sobre vivienda. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

100 Pregunta subscrita pel Sr. Mundina, del Grup Popular,
sobre la inversió en la xarxa municipal de sanejament.
(Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mundina, del Grupo Popular,
sobre la inversión en la red municipal de saneamiento.
(Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

101 Pregunta subscrita pel Sr. Mundina, del Grup Popular,
sobre l'itinerari formatiu Haca i Mans. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mundina, del Grupo Popular,
sobre el itinerario formativo Haca i Mans. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

102 Pregunta subscrita pel Sr. Mundina, del Grup Popular,
sobre les ubicacions del sistema de recollida de residus
en l'àmbit de Ciutat Vella. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mundina, del Grupo Popular,
sobre las ubicaciones del nuevo sistema de recogida de
residuos en el ámbito de Ciutat Vella. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

103 Pregunta subscrita pel Sr. Mundina, del Grup Popular,
sobre la conversió en zona de vianants de la plaça de la
Reina. (Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mundina, del Grupo Popular,
sobre la peatonalización de la plaza de la Reina. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

104 Pregunta subscrita pel Sr. Mundina, del Grup Popular, Pregunta suscrita por el Sr. Mundina, del Grupo Popular,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

11 / 13

sobre el contracte de jardineria nou. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

sobre el contrato de jardinería nuevo. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

105 Pregunta subscrita per la Sra. Climent, del Grup Popular,
sobre el Comissionat Especial de València Music City.
(Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Climent, del Grupo Popular,
sobre el Comisionado Especial de València Music City.
(Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

106 Pregunta subscrita per la Sra. Climent, del Grup Popular,
sobre activitats musicals en València. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Climent, del Grupo Popular,
sobre actividades musicales en València. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

107 Pregunta subscrita per la Sra. Climent, del Grup Popular,
sobre la sala municipal d'exposicions del carrer del
Micalet. (Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Climent, del Grupo Popular,
sobre la sala municipal de exposiciones de la calle
Miguelete. (Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00)
Contestada

108 Pregunta subscrita per la Sra. Climent, del Grup Popular,
sobre la cessió del port del Saler a l'Ajuntament de
València. (Núm. expedient O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Climent, del Grupo Popular,
sobre la cesión del puerto del Saler al Ayuntamiento de
València. (Núm. expediente O-89POP-2021-000093-00) 
Contestada

109 Pregunta subscrita per la Sra. Llobet, del Grup Popular,
sobre el projecte europeu Matchup. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Llobet, del Grupo Popular,
sobre el proyecto europeo Matchup. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

110 Pregunta subscrita per la Sra. Llobet, del Grup Popular,
sobre l'Any Jubilar. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Llobet, del Grupo Popular,
sobre el Año Jubilar. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

111 Pregunta subscrita per la Sra. Llobet, del Grup Popular,
sobre l'Ordenança municipal de captació solar per a
usos tèrmics. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Llobet, del Grupo Popular,
sobre la Ordenanza municipal de captación solar para
usos térmicos. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

112 Pregunta subscrita per la Sra. Llobet, del Grup Popular,
sobre innovació. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Llobet, del Grupo Popular,
sobre innovación. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

113 Pregunta subscrita per la Sra. Llobet, del Grup Popular,
sobre projectes 5G. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Llobet, del Grupo Popular,
sobre proyectos 5G. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

114 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre les sancions de botellots en via pública tramitades
pel Servici Central de Procediment Sancionador. (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre las sanciones de botellones en vía pública
tramitadas por el Servicio Central de Procedimiento
Sancionador. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

115 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre ocupacions il·legals. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre ocupaciones ilegales. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

116 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre el número total d'empadronaments especials.
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000073-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre el número total de empadronamientos especiales.
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000073-00) 
Contestada

117 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre el nombre d'habitatges de la nostra ciutat amb
més de 15 persones empadronades. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre el número de viviendas de nuestra ciudad con más
de 15 personas empadronadas. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

12 / 13

O-89VOX-2021-000073-00) Contestada O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

118 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre les telefonades ateses i el temps mitjà d'espera en
el servici d'atenció ciutadana 010 durant els mesos de
maig, juny, juliol i agost de 2021. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre llamadas atendidas y tiempo medio de espera en
el servicio de atención ciudadana 010 en los meses de
mayo, junio, julio y agosto del 2021. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

119 Pregunta subscrita pel Sr. Gosálbez, del Grup Vox,
sobre el període mitjà de concesió en les sol·licituds de
la renda valenciana d'inserció. (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Gosálbez, del Grupo Vox,
sobre el periodo medio de concesión en las solicitudes
de la renta valenciana de inserción. (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000073-00) Contestada

120 Pregunta subscrita per la Sra. Climent, del Grup Popular,
sobre la Banda Municipal de València. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Climent, del Grupo Popular,
sobre la Banda Municipal de València. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

121 Pregunta subscrita pel Sr. Ballester, del Grup Popular,
sobre la Unitat de Drons. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ballester, del Grupo Popular,
sobre la Unidad de Drones. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

122 Pregunta subscrita pel Sr. Ballester, del Grup Popular,
sobre la UCOS. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ballester, del Grupo Popular,
sobre la UCOS. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

123 Pregunta subscrita pel Sr. Ballester, del Grup Popular,
sobre els mercats extraordinaris. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ballester, del Grupo Popular,
sobre los mercados extraordinarios. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

124 Pregunta subscrita pel Sr. Ballester, del Grup Popular,
sobre permutes d'agents i inspectors. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ballester, del Grupo Popular,
sobre permutas de agentes e inspectores. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

125 Pregunta subscrita pel Sr. Ballester, del Grup Popular,
sobre el botellot en l'entorn de la pl. d'Honduras i l'av. de
Blasco Ibáñez. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Ballester, del Grupo Popular,
sobre el botellón en el entorno de la pl. Honduras y la av.
Blasco Ibáñez. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Contestada

126 Pregunta subscrita per la Sra. Llobet, del Grup Popular,
sobre el South Summit Health and Wellbeing. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000093-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Llobet, del Grupo Popular,
sobre el South Summit Health and Wellbeing. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000093-00) Contestada

127 Pregunta subscrita per la Sra. Gil, del Grup Ciutadans,
sobre l'assumpció de la gestió directa del Centre
d'Acolliment d'Animals Domèstics situat a Benimàmet.
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000247-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Gil, del Grupo Ciudadanos,
sobre la asunción de la gestión directa del Centro de
Acogida de Animales Domésticos sito en Benimàmet.
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000247-00) 
Contestada

128 Pregunta formulada in voce pel Sr. Giner, del Grup
Popular, en la sessió plenària ordinària de 29 de juliol de
2021, sobre la llicència de l'hospital de campaya de La
Fe. (Núm. expedient O-00606-2021-000005-00) 
Contestada

Pregunta formulada in voce por el Sr. Giner, del Grupo
Popular, en la sesión plenaria ordinaria de 29 de julio de
2021, sobre la licencia del hospital de campaña de La
Fe. (Núm. expediente O-00606-2021-000005-00) 
Contestada

MOCIONS URGENTS MOCIONES URGENTES

129(E) Moció urgent subscrita conjuntament per la Sra. Ferrer i
la Sra. Catalá, regidora i portaveu respectivament del
Grup Popular, de condemna de la pancarta d'Stalin al
balcó municipal. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000093-00) Rebutjada la urgència

Moción urgente suscrita conjuntamente por la Sra. Ferrer
y la Sra. Catalá, concejala y portavoz respectivamente
del Grupo Popular, de condena de la pancarta de Stalin
en el balcón municipal. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000093-00) Rechazada la urgencia



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 h

sh
g
 q

xO
/ 

d
yN

+
 S

s/
i 
vm

n
Z
 G

aH
N

 t
yk

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I DEL
PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 01/10/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
30 de setembre de 2021 a les 09:45 30 de septiembre de 2021 a las 09:45

PLE
PLENO

13 / 13

130(E) Moció urgent subscrita pel regidor Sr. Sanjuán, del Grup
Municipal Socialista contra l'explotació sexual i el tràfic
de dones, xiquets i xiquetes. (Núm. expedient
E-C1904-2021-000022-00) Aprovat

Moción urgente suscrita por el Sr. Sanjuán, concejal del
Grupo Socialista, contra la explotación sexual y la trata
de mujeres, niños y niñas. (Núm. expediente
E-C1904-2021-000022-00) Aprobado

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

131(E) Pregunta formulada in voce pel Sr. Mundina, regidor del
Grup Popular sobre la convocatòria del Consell
d'Administració de l'EMT. Contestada

Pregunta formulada in voce pel Sr. Mundina, concejal del
Grupo Popular, sobre la convocatoria del Consejo de
Administración de la EMT. Contestada

132(E) Pregunta formulada in voce pel Sr. Montañez, regidor del
Grup Vox, sobre els sediments del llac de l'Albufera. 
Contestada

Pregunta formulada in voce por el Sr. Montañez, concejal
del Grupo Vox, sobre los sedimentos del lago de la
Albufera. Contestada

133(E) Prec formulat in voce pel Sr. Estellés, del Grup
Ciutadans, sobre la necessitat d'informar al Consell
d'Administració de l'EMT. Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la necesidad de informar al Consejo
de Administración de la EMT. Quedar enterado

134(E) Prec formulat in voce pel Sr. Gosáblez, portaveu del
Grup Vox, sobre l'informació municipal pel que fa a l'acte
d'arribada de la Senyera restaurada. Quedar
assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Gosálbez, del Grupo
Popular, sobre la información municipal acerca del acto
de llegada de la Senyera restaurada. Quedar enterado

135(E) Pregunta formulada in voce per la Sra. Climent, del Grup
Popular, sobre el col·legi Fernando de los Ríos. 
Contestada

Pregunta formulada in voce por la Sra. Climent, del
Grupo Popular, sobre el colegio Fernando de los Ríos. 
Contestada


